1) Di disporre l’avvio della procedura di affidamento della fornitura dei beni come meglio, nella 
stessa premessa, specificata e caratterizzata, individuando quale sistema di scelta del contraente 
quello dell’adesione all’Accordo Quadro Carburanti Rete Buoni Acquisto 2; 

2) Di quantificare l’importo complessivo nominale del contratto in € 3.050,00 (euro 
tremilacinquanta/00), per la fornitura di n. 11 buoni carburante gasolio del valore nominale di € 
50,00 (cinquanta/00) cadauno e di n. 50 buoni carburante benzina del valore nominale di € 50,00 
(cinquanta/00) cadauno;  

3) Di quantificare l’importo complessivo effettivo del contratto in € 2.981,17 (euro 
duemilanovecentottantuno/17), di cui € 537,089 per i buoni gasolio ed € 2.444,08 per i buoni 
benzina, come da comunicazione di Italiana Petroli datata 10 marzo 2025 (ns prot. n. 3384/2025);  

4) Di dare atto che l’affidamento in considerazione avverrà mediante ODA e ai patti e condizioni